la super columnas.

7. Porticum quoque solij, in qua tribunal est, fecit et textit lignis cedrinis á pavimento usque ad summitatem.

8. Et domuncula, in qua se debatur ad iudicandum; erat in media porticum, simili opere. Domum quoque fecit filiae Pharaonis (quam uxorem duxerat Salomon) tali opere, quali et hanc porticum.

9. Omnia lapidibus pretiosis, qui ad normam quandam atque mensuram tam intrinsicam quam extrinsecam serrati erant: á fundamento usque ad summitatem parietum, et extrinsecam usque ad atrium maius.

10. Fundamenta autem de lapidibus pretiosis, lapidibus magnis decem sive octo cubitorum.

11. Et desuper lapides pretiosi aequalis mensurae secti erant, similiterque de cedro.

12. Et atrium maius rotundum trium ordinum de lapidibus sectis, et unius ordinis de dolata cedro: necnon et in atrio domus Domini interiori, et in porticu domus.

13. Misit quoque rex Salomon, et tulit Hiram de Tyro,

14. Filium mulieris viduae de tribu Nephthali, patre Tyrio, artificem aeriarum, et plenum sapientia, et intelligentia, et

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1004.

doctrina ad faciendum omne opus ex aere. Qui cum venisset ad regem Salomonem, fecit omne opus citus.

## II. de los Parolipómenos, III. 15. y siguientes.

15. Et finxit duas columnas aereas, decem et octo cubitorum altitudinis columnam unam; et linea duodecim cubitorum ambiebat columnam utranque.

16. Duo quoque capitella fecit, quae ponerentur super capita columnarum, fusilia ex aere: quinquae cubitorum altitudinis capitellum unum, et quinquae cubitorum altitudinis capitellum alterum.

17. Et quasi in modum retis, et catenarum sibi invicem miro opere contextarum. Utrunque capitellum columnarum fusile erat: septena versusum retacula in capitello uno, et septena retacula in capitello altero.

18. Et perfecit columnas, et duos órdenes per circuitum retiaculorum singulorum, ut tegerent capitella, quae erant super summitatem, malogranatorum: eodem modo fecit et capitello secundo.

19. Capitella autem, quae erant super capita columnarum, quasi opere lilij fabricata erant

toda clase de obras de bronce. Hiram, habiendo venido á presentarse al rey Salomon, ejecutó todas las obras que le mandó.

15. Hizo dos columnas de bronce para la puerta del vestibulo del templo, de las cuales cada una tenia diez y ocho codos de alto; y un cordón de doce codos rodeaba cada columna, que tenia tambien doce codos de circunferencia.

16. Fundió ademas dos capiteles de bronce para ponerlos en lo alto de cada columna; ambos capiteles tenían cinco codos de altura;